
　

令
和
５
年
の
所
得
な
ど
か
ら
推
計
し
た
所
得
税
額
を
も
と
に
支
給
し
た
定
額
減
税
補
足
給

付
金(

当
初
調
整
給
付
分)

に
つ
い
て
、
令
和
６
年
分
の
所
得
税
額
な
ど
の
確
定
に
よ
り
不
足

額
が
生
じ
た
方
や
、
税
制
度
上
の
理
由
か
ら
本
人
お
よ
び
扶
養
親
族
な
ど
と
し
て
定
額
減
税

の
対
象
外
で
、
低
所
得
世
帯
向
け
給
付
金
の
対
象
に
も
な
ら
な
か
っ
た
方
に
対
し
、
追
加
の

給
付
を
行
い
ま
す
。

支
給
対
象
者
な
ど

　

・
令
和
７
年
度
住
民
税
が
中
井
町
か
ら
課
税
さ
れ
る
方

　

・
次
の
給
付
区
分
①
、②
の
ど
ち
ら
か
の
要
件
に
該
当
す
る
方

　

※

令
和
６
年
度
住
民
税
お
よ
び
令
和
６
年
分
所
得
税
に
お
い
て
合
計
所
得
金
額
が
１
８
０
５

　
　

万
円
を
超
え
る
場
合
は
対
象
外
で
す
。

不
足
額
給
付
①

　

対

象

者

：
所
得
税
額
の
確
定
な
ど
に
よ
り
、
再
算
定
し
た
給
付
金
額
が
当
初
調
整
給
付

額
よ
り
も
大
き
い
方(

当
初
調
整
給
付
分
の
算
定
額
が
０
円
の
場
合
を
含
む
。｠

　

給
付
金
額
：
令
和
６
年
度
住
民
税
と
令
和
６
年
分
所
得
税
の
控
除
不
足
額(

定
額
減
税
し

　
　
　
　
　
　

き
れ
な
か
っ
た
額)

の
合
計
額(

１
万
円
単
位
に
切
り
上
げ
。)

か
ら
当
初
調

　
　
　
　
　
　

整
給
付
額
を
差
し
引
い
た
額

不
足
額
給
付
②

　

対

象

者

：
次
の
要
件
を
す
べ
て
満
た
す
方

　
　
　
　
　

・
定
額
減
税
前
の
令
和
６
年
度
住
民
所
得
割
、
令
和
６
年
分
所
得
税
額
が
０
円

　
　
　
　
　

・
事
業
専
従
者
ま
た
は
合
計
所
得
金
額
が
48
万
円
超
の
方(

税
制
度
上
、
扶
養

　
　
　
　
　
　

親
族
な
ど
に
な
れ
な
い
方
。
単
に
扶
養
親
族
な
ど
と
し
て
申
告
が
な
い
場
合

　
　
　
　
　
　

は
対
象
外
。)

　
　
　
　
　

・
令
和
５
年
度
お
よ
び
令
和
６
年
度
に
実
施
し
た
住
民
税
非
課
税
ま
た
は
均
等
割

　
　
　
　
　
　

の
み
課
税
世
帯
向
け
給
付
金(

３
万
円
給
付
は
除
く
。)

の
対
象
世
帯
の
世
帯
主
・

　
　
　
　
　
　

世
帯
員
に
該
当
し
な
い
。

　

給
付
金
額
：
原
則
４
万
円

　
　
　
　
　
　

※

令
和
６
年
１
月
１
日
現
在
で
国
外
居
住
者
だ
っ
た
場
合
や
、
住
民
税
ま
た

　
　
　
　
　
　

は
所
得
税
で
定
額
減
税
や
当
初
調
整
給
付
を
受
け
て
い
る
場
合(

扶
養
親
族

　
　
　
　
　
　

な
ど
と
し
て
受
け
る
場
合
を
含
む
。)

は
、
住
民
税
分(

１
万
円)

や
所
得
税
分

　
　
　
　
　
　

(

３
万
円)

を
差
し
引
く
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

受
給
の
手
続
き

○
当
初
調
整
給
付
を
受
給
し
た
方

　

必
要
な
手
続
き
は
あ
り
ま
せ
ん
。
支
給
口
座(

前
回
と
同
じ
口
座)

や
金
額
な
ど
を
記
載

　

し
た
「
支
給
の
お
知
ら
せ
」
を
送
付
し
ま
す
の
で
、
内
容
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

　

※

口
座
の
変
更
な
ど
を
希
望
さ
れ
る
場
合
は
連
絡
が
必
要
で
す
。　

○
今
回
新
た
に
支
給
対
象
と
な
る
方

　

対
象
者
に
は
、
振
込
口
座
を
記
載
し
た
「
支
給
確
認
書
」
を
送
付
し
ま
す
。

申
請
期
間

　

10
月
31
日(

金)

ま
で(

必
着)

支
給
日

　

▼
「
支
給
の
お
知
ら
せ
」
が
届
い
た
方

　
　

８
月
29
日(

金)

　

▼
「
支
給
確
認
書
」
が
届
い
た
方

　
　

支
給
確
認
書
の
記
載
内
容
や
添
付
書
類
に
不
備
が
な
い
場
合
、
書
類
を
受
理
し

　
　

た
日
か
ら
、
お
お
む
ね
１
か
月
以
内
に
指
定
口
座
に
お
振
込
み
し
ま
す
。

〇
「
支
給
確
認
書
」
が
届
い
た
ら…

　

▼
振
込
口
座
と
金
額
を
確
認
し
、
必
要
事
項
を
記
入
の
う
え
本
人
確
認
書
類
の

　
　

写
し
を
添
え
て
返
送
し
て
く
だ
さ
い
。

　
〇
「
支
給
確
認
書
」
に
口
座
の
記
載
が
な
い
、
ま
た
は
別
の
口
座
で
受
け
取
り
た
い
場
合
に
は…

　

▼
支
給
確
認
書
に
振
込
口
座
な
ど
の
必
要
事
項
を
記
入
し
、
本
人
確
認
書
類
お

　
　

よ
び
通
帳
な
ど
の
写
し
を
添
え
て
返
送
し
て
く
だ
さ
い
。

　

※

年
の
途
中
に
税
額
変
更
が
あ
っ
た
方
や
事
業
専
従
者
な
ど
で
、
不
足
額
給
付
の
対

　

象
に
な
る
と
思
わ
れ
る
に
も
関
わ
ら
ず
、
支
給
確
認
書
な
ど
が
８
月
中
に
届
か
な

　

い
場
合
は
、
役
場
税
務
町
民
課
へ
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　※

給
付
金
額
に
対
す
る
お
問
い
合
わ
せ
は
、
個
人
情
報
保
護
の
観
点
か
ら
電
話
で
お

　
答
え
す
る
こ
と
が
難
し
い
場
合
が
あ
り
ま
す
。
金
額
な
ど
算
定
の
過
程
も
複
雑
に

　

な
る
た
め
、
詳
細
に
つ
い
て
確
認
し
た
い
場
合
は
、
お
手
数
で
す
が
本
人
確
認
書

　

類
を
お
持
ち
の
う
え
、
税
務
町
民
課
窓
口
ま
で
お
越
し
く
だ
さ
い
。

を
支
給
し
ま
す

問
合
せ

税
務
町
民
課
☎（
８
１
）１
１
１
３

「定
額
減
税
補
足
給
付
金
｟不
足
額
給
付
｠」を
支
給
し
ま
す

里都まち　　　ニュース
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